
2020 年 2 月 7 日 

 

お客様各位 

 

健栄製薬株式会社 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う消毒剤の供給状況（お詫び） 

 

拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛

顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、弊社が製造販売しております消毒剤は、通常

の生産能力を大きく上回るご注文をいただき、店頭においては品薄状態が続いております。

お客様に多大なるご迷惑とご不便をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

 現在増産体制を敷いて、少しでも早くお客様の元へ製品をお届けできるよう、全社を挙げ

て取り組んでおりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


